



Pos. Nr.	Text	Art.-Nr.	Pie- gruppe
1	Schraube M 2 x 6 Screw M 2 x 6	85672	2
2	Ansatzschraube M 2 x 2,8 Set screw M 2 x 2,8	85704	2
3	Feder Spring	86202	2
4	Schraube M 2,2 x 6,5 Screw M 2,2 x 6,5	85800	2
5	Lokführer Loco driver	89726	5
6	Fenstersatz Window set	97743	21
7	Lichtleitstabsatz Light transmission bar set	97747	10
8	Lokunterteil (Zinkal) Loco base (Zinkal)	107069	28
9	Gewicht Weight	107070	29
10	Inneneinrichtungssatz Interior set	107200	17
11	Gehäuse komplett Betr. Nr. V 200 042 Body assembly Betr. No. V 200 042	110107	61
★12	Gehäuse komplett f. 43583.1 Betr. Nr. 340-001-7 Body assembly f. 43583.1 Betr. No. 340-001-7	110116	61
★13	Gehäuse komplett f. 43583.2 Betr. Nr. 340-010-8 Body assembly f. 43583.2 Betr. No. 340-010-8	110117	61